
Statutární město Ostrava

Magistrát

Dodatek

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo č. 1470/2015/0lIZFUN

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené Ing. Břetislavem Rigerem

náměstkem primátora

AWT Rekultivace a.s.

Dělnická 41/884,

735 64 Havířov — Prostřední Suchá

zastoupena:

předseda představenstva,

místopředseda představenstva

 

IČO: 00845451

DIČ: CZOOS45451 (plátce DPH)

Peněžní ustav:

Cislo učtu:

 

IČO: 47676175

DIČ: CZ47676175

Peněžní ustav:

Cislo učtu:

 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

 

dále jen zhotovitel

 

čl. I.

Smluvní strany se V souladu s čl. XVII., odst. 7. dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.

1470/2015/OI/ZFUN ze dne 09.06.2015 na realizaci stavby „Rekonstrukce vodovodu a kanalizace včetně

celkově rekonstrukce komunikace, chodníků na ul. Tvorkovských“ v k.ú. Mariánské Hory a Hulváky,

obec Ostrava, z důvodu vzniklých víceprací, meněprací během realizace stavby, v rozsahu dle přílohy č. 1.

tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.

čl. II.

1. Článek II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce V rozsahu dle přílohy č. 5 . Smlouvy,

která tvoří Přílohu č.1 tohoto Dodatku č.1.

2. Za přílohu č. 4 Smlouvy o dílo se vkládá Příloha č.5- Změnové listy č.1 až 14, tato příloha tvoří

přílohu č.1 dodatku č. 1.

1/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 dilo č.1470/2015/OI/ZFUN



2/18

Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

3. Článek IV. Cena díla odstavec 1 nově zní takto:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH:... 7.912.740,39 Kč

DPH21%: 1.661.675,49 Kč

Cena celkem Včetně DPH:...... 9.574.415,88 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

 

4. Článek XIV. Práva z vadného plnění a záruka za jakost, odstavec 2 nově zní takto:

2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku V délce: v „

— záruční lhůta na dílo 96 měsíců v úseku kanalizačního potrubí od šachty S lpo S3, a od šachty

S3 po přechod na betonové potrubí v délce cca 7m,

— záruční lhůta na dílo 60 měsíců, s výjimkou useku kanalizačního potrubí od šachty Šlpo Š3, a

od šachty Š3 po přechod na betonové potrubí v délce cca 7m,

— záruční lhůta na povrchy 36 měsíců.

čl. III.

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších změn a předpisů: Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odst. 6

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada

města usnesením č.05434/RM1418/78 ze dne 13.12.2016.

 

2. Tento Dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem uzavření.

3. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č.1 nedotčéná zůstávají nezměněna.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č.1 před jeho podpisem přečetly, dohodly se o

celém jeho obsahu a bezvýhradně souhlasí se všemi jeho ustanoveními, což stvrzují svými podpisy.

5. Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy č.1470/2015/OI/ZFUN ze dne 09.06.2015.

6 Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

7. Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek vč. přílohy bude v plném rozsahu zveřejněn na

internetových stránkách statutárního města Ostravy (www.ostravacz), a to po dobu časově

neomezenou.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č.1 - Příloha č.5 smlouvy — Změnové listy č.1 až 14.

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 05.01.2017 Datum: 01.02.2017

Místo: Ostrava Místo: Havířov—Prostřední Suchá

 

Ing. Břetislav Riger

náměstek primátora předseda představenstva

na základě plné moci

Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 dílo č.1470/2015/OI/ZFUN

 

místopředseda představenstva



Statutární město Ostrava

 

 

Dodatek

 

 

 
  
 
  

 

 

 

 

 

    

  

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 
 

  

Magistrát

.. L _. .Š__„ _„„______1__„v. „ u _ .

, MLMRIELIEI II” L‘VID‘LILIIIIIIF"I LII:3TIIT‘-II=“114
L2H „___ -—» „ ,. __ _:

2, h _' Řatxamgatmkce ”JGEISVR‘JQIUJE]1’lI’IclIIZuW‘Iffl'e‘tnéfirQIkGVéIQKOII‘BLMISLQmnum’mcemodmkumm I

”m &' swrkavských _

(Hale smlouvy: iobjednhtníe347OI2I315/OIIZFUI‘IidmmwblnIc’IIIRPMOI-Io

Změnu předl: Awa“ RteIIuIIIvace. DeIIIII‘Iié884i4'1,735 554 Haviřmy

Názevzměm: _ ___ i +? * _ *. """"—"“""“ . M _

Wm za RRRRR mam

Záviš—now Iiztzóhbšiíz: 19:51:25ný muni-s: var: I‘ll? WC?-PMC? (bav„Pů

" '"" __., -. " ŘÉTí—mřsířů'kwkanáňžšččlamméhš
„ A Řím—“"" '

ZL č:. I SQ III zifiuhmflé 82:15st [I křiž. ulit: “ZEBJFa'jnz—a » I8 34am 9,80 Kč: '16 348,61 Kč

_ _ , „ wquskúah _ _ „ -, „„ __________ „_

„ *“ trwa — " 2:73..
ZL &. 9. SI) 91 %::ng be 1: “mm WWI“: ' p , 32 75?,40 m» R. 32 2753430 Kč

2015115

'" Rakenstřučtce Rhudaur—aiu — dest‘nvm *

ZL č. 3 $() 04 Emailing/3 [III 153 od hranim 6.5324311 828 34 (350,93 0,06? Kč 34 050,93 Kč

a 384/3 , ,

. „ Rekanfstmkce chodnim‘n „ maturanti práce „ M, „. „

ŠL Č" 4 __ $0 M Imrimvcdnihu kolektoru I‘y VEI‘JLIA 2° “4’23 9,610 Kg % 354'23 Kč

\ . Rekonstrukce kanalizace - divou kusů _ _
* É- . . 9 “* "' !
il. I na) m „ spcju DN 500 BETON 4.3 .194 86} 0,00 Kc, ‘i 904,OJ Kč

Rekanstmkce chodníků — revizní šachta ' ' __ „
A * ., , ?4 F ; " "ZL 0. G SD 04 Rasahupci do obmbmku 3 l) 3.33 0,00 he 3 0786.53 Kc

R I Ik' ' ““""“
zL c. 7 SE) 04 & mmmmšgfš' "Výměmiá 9,09 .372 tma,/ss Kč rm 862,48 Kč

„k \ kn , i' m:. _. ?“ _4 .

za. &. II 50 03 PC 0mm “3 “33313169 "mm“ 0,00 „734 339,97 Ré »?34 339,a? Kč

ZIL If: 9 I? - mmm a vediejši nákiaúy 0,06 —‘51 080,60 Kč -3'i 000on Kč

ZL 10 339 II Rm‘omt‘mkee 33322111“ "WWW am ©? 137,63 Ki: =51 137,63 m":

Stlf I ------------ - a. Wnnnnnn“'

ZL č. 1-1 so 04 Rm" "“9 “mmm" ŠÍČŽWÉ ? 92t),ůl--*12 amos Kč «I 03mm Kč
zlmuěhy

ZL č:. 12 SO 04 Rekanstmkce chodníků — napoianí svodu I0 614,90 0,00 Kč IO 811,90 Kč

. st Ik „: I un'k. = vl. " — W—
ZL I. 13 so 03 Rm" "' c“ m ' “we *“ WM 3233,15 0,00 Kč 326335 Kč

pokdop _ ,

„ Rekonstrukce: komunikace — Povrchy „ „
ZL c, 14 SO 03 (TvorI-wvskych-EFIIV) 86 300,09 0,00 Kč 86 300,03 Kb

Žena satkem \! Kč bez DPH 266 534,78 Kč --’I 2’11 339,79 Kč -944 755,01 Kč         
3/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 dílo č.1470/2015/OI/ZFUN

"=D

 



4/18

Statutární město Ostrava

Magistrát

RHMBT‘UM4&1_(ÍĚ)íš
BE£"

Rekonstrukce vodovodu
a kanalizam včetně celknv-'

Stavba:
, .

mhonsxrukce šxomumkat

Mšsmí
Ostraýa

Objednavatel:
Statutární město Ostrava

ZhoLuviiel:
AWT Rekuliivace a. s

 

' Objekt

 

, Kód

';; Změna—vé “sty 44444-111

SO 04 Ratmnstrukce kanalizace =

» Povrchy (TxorkovcvynhE. Fil—1)

"Ceikwc—ža 113313435: 323. staví.;in ___—.“__f- 
„ cm...—M.. . „___—_. _J—

Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 dílo č.1470/2015/OI/ZFUN

,chodnížgů na ul

ZL? ódtěžení zbuhřešé strusky u

kříž, ulic 23.října --

7L? 50 01 Rekunfstrukcé kanalizace „

“ “ přípojka ';. č.p. 201 5/15

SQ R14 Rekensizmšcce chodníků. „

2L3 dešťová kanalizace DN 150 od

hranice č.p.243/186 & 384/3

„ ŠD 04 Rekonstrukce chodníků —

LL4 , , ,

bouracn prace horkovodmha

7L5 SO 01 Rekonstrukce kanalizace =

_ dvou kusů spojů DN 500 BETON

_ SO 04 Rekens’cmkce chodníků „

ALó . . „ , ,

rewzm sachta zasaahujtct do

ZL7 SO 04 Rekanstmkce chminíků „

výměnná vrstva

ZLB SO 03 Rekanstrukce kemunikace

- výměnné vrstvy

ZU) O » Ústa—ším a vediejší náklady

?L'Z u 50 ()4 Rekmstrukce chodn‘ikfi —

' obrubníky, mříže

21 1 1 SO 04 Rekuns‘irukce chodníků —

* zátěžúvé zlumšky

ZU Z SO 04 Rekonstrukce chodníků „

napojení swdu

EU 3 SO 0% Relwnstruktce kemunikace

- ul. vpusť apelací)

21.14 SO 03 Rekonstrukce lwmunikace

?TAV3V

Datum:

Projektant:

memvatcl:

 

 

 

344 735,04

32 757,40

314 050,93

26 354,23

45 904,00

3 074,53

37233.343

334, 333,43—

31 000,00

41 137,33

4 (280,00

10 (311,90

3 203,15

34 300,03

-—444Ž73541

IVrlrrkovskych

[@133 5;; 031446216;

 

Dodatek

";

cená s_ DPH tak;

 

a”? 143 354,91

19 781,82

m
.
)

\
\
"
3

G
N

L
U

o
\

„
\

U
‘

3 720,18

451 133,40

104 423,04

„q 44,4 444 4,44% 



5/18

DodatekStatutární město Ostrava

Magistrát

 

 

 

lázev a evidenční čislořštavby:

číslo sorps/

_/ číslo změny SOIPS:

   
  

Číslo změny slavtíy:

   
  
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dno w97612015. číslo smlouvy Objednatel:—31470001SIOUZFUN; Číslo smlouvy

zhotovitele: 4OŘPO407/16

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, tČO: 00845451

Zhotovitel: AWT -- Rekultivace a.s., Havířov, se sídlem: Dělnická 41, Havířov * Prostřední Suchá IČO: 47676175

   
Gemprojektartt (autorský dollledl: Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (OVAK a.s.), se sldlom Nádražní 28/3114 Ostrava

Technický dozor stavebníka (TDS): Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (OVAK a.s.), so sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

  Přílohy.
Počet paré: Příjemce :

l) Výkres situace
1 x Objednatel

2) 7měnový rozpočet pro posouzení víceprací __ rozpočet ? x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

 

Popis a zdůvodnění změny; 1 - SO 01 - Rekonstrukce kanalizace odtéžcní závadné strusky u kříž. ulic 28.října - Tvorkovských

 
Pogis:

Během provádění prací na odtěžení hoblnavé strusky v místě křižovatky Tvorkovských a 28. října bylo zjištěno, že vrstva nevhodné strusky sahá až do

 

 

   

 

       

hloubky 4,3 rn a musí se odíěžít po vrstvách (2’4.8‘1+1‘4.8‘1.9+1‘1,6’1.3) až na konečných 20,8 n13 oproti projektové dokumentaci uvedených 6 m3. tj. o
14,8 m3 navic.

Odůvodnění změny:

v minulosli by: použít nevhodný materiál - struska, která 7většuje objem a je nutné provéstjcjl odtěžení v plném rozsahu, provést nahradu lomovýrn
kamenem frakce 32 < 63. aby nedocházelo k zvlnění komunikace. Jedná se o vlcepráce zjištěné v průběhu realizace stavby. které nebylo možné předem
předpokládat.

časový vliv na plnění SOD: .MAvuv/ NEMÁ vuv

Údaje v Kč bez DPH:

_ i . . . _, "Procentuální podíl , . . Procentuální podíl _ . .Cena navrhovanych Meneprau Ménéprací ZL k celkové Cona navrhovcrnych Víccpram Vícepracl ZL k celkové Cena Méně—pratel a Vrcopram
rescncho ZL _ . řesencho ZL . řešenoho Zl.Lene stavby

cenu stavby

OÍUO 0,00% ‘16 343,61 0,18% 16 348,31      
Vyjádření - souhlas se změnou:

     
   

   

 

  

 

 
  
  

   

Projektant (autorský souhlasím! . , V _ _ „ , , .

dohledlt , „ .„nwouhlaslm—v “Ím , CVAK “' ““""“ V /. 7 ‘/ if "mp“ '

.“ JL souhlasím! „ , '; _ "_- „_ _Technicky dozor (TDS—): „Nesouhlasím-» jméno OVAK as, datum ! ; ', /. :J'L— ;;. podpis

Zhotovitel * souhlasim! . . AWT Rekultivace 21,5w I' t _, A, ; 'i .“ A...

" ' -—neeouhlash*n-——' Jmeno » .„ ( d um u). I’ x. PO— Diu

__ _ ' " souhlasím! , , "“ _ '“ „, „, \ „_ _l rovozovatel. v—tvesouhlasím"'- jinem) OVAK a 5. datum {a ',. „, _ ; Ú , podm.,

Objednatel; souhlaslml jméno SMD, datum . .- ';;Jš podpis. , „ „...nssouhlasím. * , v _ , _

Tento'Evidenčuí lišt změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke smlouvě o (lila. Nedílnou &

lokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně “Rozpis

 

oučáslí tvirlenčniho líšííšmény Stavby je.—"P

oceněni zmč—n položek".
 

zméňášravby (78V) _ krycí list W W" ' ““ MW Číslo páté;

 

 

Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 dílo č.1470/2015/OI/ZFUN

  

 



DodatekStatutární město Ostrava

Magistrát

 

  

  
  

dázov a evidenční číslo stavby:
Čísla 7mény stavby:

Číslo sorrs/

/ číslo změny soma;

 

“quay„'  
Název stavebního objehu/provozního souboru (SO/PS):

, 51';

  

  
 Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, u7avřené dno 932015, číslo smlouvy objednatele:*t47U/2015lOI/ZFUN; číslo smlouvy

7hotovitele: 40ŘP0407/15

Objednavatel! Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: AWT - Rekultivace a.s., Havířov, se sídlem: Dělnická 41, Havířov — Prostřední Simhá20014707617s

 Gempmjektant (autorský dohled): Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (OVAK a.s.). se sídlom Nádražní 28/3114 Ostrava

Technický dozor stavebníka (TDS): Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (OVAK a.s.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

 Přílohy: Počet paré: Příjemce :

“l) Výkres situace
., x Obíodnaleí

2) Stavební deník
1 x TDS

3) Yníéríový rozpočet pro posouzení víceprací — rozpočet
1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 Popis a zdůvodnění změny: 1 » SO 01 Rekonstrukce kanalizace - prověřená - íunkční přípojka :: č.p. 2015/15

Epis;

V průběhu reall7ace stavby provedeno prověření funkčností přípojky z domu Č.p. 2015/15 :: zjištěno, že tato přípojka je funkční. Tato přípojka není uvedena
v projektu a ro7počtu stavby. Přípojku je nutné napojit na rekonStruovanou kanalizací DN 600.

Odůvodnění změny:

Během rekonstrukce kanalizace byla zjištěna stávající funkční kanalizační přípojka k domu č. p. 2015/15, která z dodaných podkladů nebyla patrné, že se v
daném místě nachazí. Jedná se u víceprace. které vyplynuty v průběhu realizace stavby a nebylo je možno v žádném případě předvídat. Pro další
pokračování výstavby je nPbetné tyto práce provést z důvodu funkčností kanalizační přípojky.

 

 

 MÁ-VLN—l NEMÁ vuv

Údaje v Kč boz DPH:

časový vliv na plnění SOD:

 

 

       
 

 

 

 

  

 

 

, „ „ . ) :. í ' í d'í , I ~ ' ' , . , „ .Cona navrhovanych Monopract „F [men."aln 90 ' Cena navrhovanych Vírmprací _Proccnlualni podíl . Cona Menoprací a Vicepracr„ . Meneprale. kcelkovó . „ , VrceprachL kcelkovc „ . . .resoííého ZL . _ roseného ll. . reseneho /.l.cane Stavby
cene stavby

0,00 0,00% 32 757,40 0,37% 32 757,40

Vyjádření- souhlas se změnou:

Projukiatitt'autorsky souhlasím! _ ,
. „ , . „ ,. V ' ' ,' ,v-,l až n „',-_ *dohled): —nefronhíasím jmeno 0 AK d 5 datum 'A / ' , r ' * , pUdp'Š

. ., souhlasím!
a' * to: . ' ' K .. . 5’- .r “»

Techníclydn/orULS) -ttesouhlasom Jmeno OVA .as datum _ / , ./ ; _ /,C-‘ polpls'

_ . souhlasím! AWT Rekultivace o.s., . _ _. . ,Zhotovttel. hlasi,“ Jmeno
datum .i- „i./. „<.-„fy. podpl—

. _ souhlasírn/ . . _ _ _ „. 4 , , .. .“ „.._ .
Provozovatel. '—nesouíílasírrí Jl‘lanU OVAK d'h' datum .:" “J — ' .’- “l 5 jp“ podpl.‘

. souhlasim / . . „_
, z ,

- ,.! '>’ '_

Objednatel -ne-souhtasrm Jmeno oMO, datum _ „, podptš

 
lenlo t'videnční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo Nedílnou součástí Fvidcnčnílro listu změny stavby je- "Přehled
dokíadů" ve kterém jsou uvedeny všechny písmnnoatl a přílohy. které zdůvodňují oprávríónosl změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položck'í

 Změna stavby (_ZBV) — krycí list Číslo paré;

     
6/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 dílo č.1470/2015/OI/ZFUN

 



7/18

Statutární město Ostrava

Magistrát

 

treti zní—e    

Číslo SC)/PS l

/ čislo změny sows:

 

   ~: „trhavin.-' |.

A 1 

Dodatek

 

 

 

Smluvní sírá'íýšítílouvy o dílo na'realiŽŠ—cív ““

?hotovitele: 40ŘPO407/15

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: AWT - Rekuttivace a.s.. Haviř—ov, se sídlem: Dělnická 41, Havířov »» Prostřední Suchá JČO: 47676175

ýše uvedeno stav—by, uzavřené Fine ;).—63101 5, číslo s'n'vošvy objednatelem47m—zó15/bl7Ž-FUN; čislo smínuvy

 

 

Gemprojekmnž (autorský domed): Usiravshé vodárny a itanaltz

Technický dozor atavetbntka (11055;:

 

e a.s. (CVAK a.s.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (CVAK as.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

 

__... - ~.—n_—;.__ . _; *. _; „.r „..-..- .
 [smrt;-;

 

   _,____ T..—„„— „ - _,

Počet paré: .. ' Příjemce:

1) Výkres situace
1 x Objednatel

Z) Stavební deník
1 x ”)5

3) Zmčnuvý rozpočet pro posouzení víceprací * rozpočet
1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

' "" í"

    

f_opísVzgdůvodněnišměnyzw_. 4 ~ 80 04- Rekonstrukce chodníku - dešťová kanalizace DN 150 od hr

39:13.:

komunikace a napojit na nově budovanou kanalizaci v místě šachty S 1.

Odůvod_nění změny:

vícepráce. které vyplynuly v průběhu realizace stavby a nebylo je možno v žádném případě předvídat,

vybudování chodníkového tělesa

anice č.p.243/186 a 384/3

Při provádění odtěžení podkladnính vrstev chodníku u domu č.p.243/186 byla zjištěna pod chodníkem stará dešťová kanalizace. kterou je nutné přeložil do

Aby bylo dodrženo projektuvaných parametrů podkladních vrstev nově budovaného chodníku, je nutné starou dešťovou kanalizaci přeložit. Jedná se 0

protože při zpracování projektu nebyly Ir dispozici
dostatečné podklady ke stávajícím inženýrským sítím od jednotlivých Správou. Pro další pokračování výstavby je nezbytné tyto práce provést z důvodu

 

časový vliv na plnění 800: Mitt I NEMÁ vrív

Údaje v Kč o; DPH:

  

';;vquff * ---- _
 

 

     

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného Zl.

 

  Procontuální podíl

Méněprací ZL k celkové

ceně stavby

 

 

 

 

Cena navrhovaných Víceprací

řešeného ZI.

 

 

Procentuální podn

\lícepraci ZL :: celkové

ceně stavby

Cena Méněprací a víceprací

řešeného ZL

 

 

  

 

 

 
 

 
 

 

  

 

  
 

  

 
 

 

 

——_—._—..-—___... —--- “5:...er _,,. + ; _-__-_.. . —- .. —~- _„____,_„_T__=__. -_. __- .—_-— v

0,00 0,00% 34 050,93 0,38% 34 050,93

Vyjádření - souhlas se změnou:;; . . „ .. . „___ :_, ; -.-——;———r.__...._._. ;M „w— _; —_-_Projektant (autorský souhlasím l

, At . . . ') , -—>; .. . „wmv , _ ““Ti , fér?; . __... _ ., . . 4 .. „_ s uhlaslm/ . Wtechnickýcozor(iDo). "399?*š"'93i_'17_ř_ Tenn * ,Ovď(Va—>A._„ __ . 7777 dít—um

. . _ —" "' souhíšsuiĚíT *" AWTRekunií/ac'ě'šfš., 'Lhotovrtcllv __."nosouhlasím-j- , jmeno _ _.. dottrm . [7,.

Provn7ovatel: souhlasím,! jméno OVAK a 5 datum_ vncsouhlastn'l— . .; _ „„ . __ _-. _ .

. _ _ StJLVIíÍl-íáslím / _ , . ———_ '—'“"' "v“Řoíednntel. f ncseuhtagt'pí“ jmeno mbMO— „;; ”_szle nodpío . "_

mb Evidoncnííístžíríěny stuvbyjo podktádcrn pro |„í7avř'ení dodatku keíríiloíívě o dílo. Nédířtou so . ího listu zřím—y stár/53710 7f’fehled -.. '
lokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti & přílohy, které zdůvodňují oprávněnosti

Změna stahy (ZBV) „ krycí list""

 

 

Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 dílo č.1470/2015/OI/ZFUN

 

      

   

 

rového listu, včetní: "Rozpis ocenění změn položek".

    

 

 

 

 

 

 
 



DodatekStatutární město Ostrava

Magistrát

 

' ' Číslo změny Šlavhy.

     

 

"Smluvní stranyrsmlnnvy o dílo *na reallyacl výše uvedené siavbýíčavřenš dne 9.62015ng smlouvy obíednalelezí 7—(55015/0l7ŽlTUN; číslo smlouvy .
zhotovitele: 40RP0407/15

Objednavatel: Statutázní město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, (CO; 0084545?

Zhotovitel: AW‘T‘ - Rekultivace- a.s., Havířov, se sídlem: Dělnická 41, Havířov » Prostřední Suchá IČO: 47676175

 

„.c , - t_u—TL—fCi— ,
m — ._ _, „__ —  

Gen.;írojektant (autorský dohiad): Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (OV/til a.s.). se sinic-zm Nádražní 25/3114 Clotrava

Tsclmlcký dozor stavebníka (TBS): Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (CVAK a.s.), so sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava
--—..——— -- —„_„.„„

  

 

Přílohy:
Počet paré:— l5říjeníce : WW “’—

1) Výkres situace
1 x Objednatel

2) Stavební deník
1 x TDS

3) '(.měnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet 1 x Zhotovitel

í x Projektant (autorský dozor)

     

 _..-..J_l_l.i."-v———* ___. „ _

4 - SO 04 - Rekonstrukce chodníků - bourací práce horírovodního kolektoru fy Veolia Energie ČR, a. 5
Popis a zdůvodnění změny:

Laa;

Při provádění odtěžení podkladních vrstev chodníku u domů čp 17 a 19 byl zjištěn pod chodníkem betonový kolektor, který brání vybudování podkladních

vrstev chodniku v předepsaných rozměrech dle projektové dokumentace. Kolektor je nutné vyboural.

Odůvodnšrýzměný:

Dodržení projektovaných rozměrů podkladních vrstev nově budovaného chodníku. Kolcktor horkovodo neumožňuje dodržení projetovaných podkladních
vrstev chodniku. Jedná se o vícepráce. které vyplynuly v průběhu realizace stavby a nebylo je možno v žádném případě předvídat, protože při zpracování

projektu nebyly k dispozici dostatečné podklady ke stávajícím inženýrským sítím ve správě Veolia Energie ČR, a. 5, Pro další pokračování výstavby je

nezbytné tyto práce provést.

  

8/18

časový vliv na plnění SoD:

 

mA.—umu „Elit VLIV V

Údaje v Kč bez DPH: ;

 

 
 

  

Cona navrhovaných Méněprací

řešeného 7|  Procentuální podíl

Méněpracl Zl. !( celkové

ceně stavby

0,00%

Cena navrhovaných Vícepract

řešeného ZL

 

Procentuální podíl

Vínopraci ZL k celkové

ceně stavby

 
Zlí 354,23

 

0,30%

_T‘_L “mTW::.-„Hm;—_——-—=_

Cena Meněprací a Vloeprací

řešeného Zl.

 

  
zo 354,23
 
  
   

 

Vyjádření .. gouílíaís se změnou:

 

 

 

projektant (autorský souhlasim!

 

„a;—'"
 

 

 

 
 

 
 

 

  

 

 

   

 

dohlcd): anesouhíasím Jméno OVAK a.s. datum ,; H 7/7 / “podpis

wehnický dozor (TDS): 3:22:31;ng jméno OVAK a.s. datum ') _; „771,3 i" i „„ Í/Z' podpis

Zilíolovilelt _ iggf’ZQTEMMJanOW AWI' Rekultivíoe a.s.l- dalurn ',Íf' . ,?;_>_//C;_ Dada? A ___—___.v— A “

Dmvnvovaícl: ;ggmřšgír/n - jméno OVAK a.s. datum Š' , .' - vši/„podpis

jgíégnatc': * soumasm'l Jméno SMO. datum L 4 podpis .. * _,_---nesouhíasím—

 

Šír? Evidenční list změny stavby je podkíáčéňííířš uzavření dodatluílíě "smlaih'fé'a dílo. Ne

)kladú“ ve kterém jsou uvedony všechny písemnosti a přítahy, které zdůvodňují oprávněnost

ímčna slé'vby (ZÉŠ/j - krycí lišt

Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 dílo č.1470/2015/OI/ZFUN

 

 

dílnu—u součástí Ema nonílm listu změny stavby íošřřehled

elně "Rozpis oceněni míěn položek?změnového listu,

 

   

íčkšíoĚršf  
 



9/18

Statutární město Ostrava

Magistrát

  ' Lamont ji;-sít & .

  
Číslo SO/PS/

/ číslo “změny SO/PS:

 

i
i

 

 

 

_Šniiuvní stmny sínlouvy
.

zhotovitele: 40Rvo407/15

Ohjconavateí: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

„Zhotovitel: AWT - Rekultivaze a.s., Havířov, se sídlem: Dělnická 41, Havířov - Prostřední Suchá íČO; 47875175

o dílo na 'réanzaci výše uvedené stavby, ozavřenó dneÍcišsÝzoís, číslo “Snan objednatele:1470/2015/Ol/ZFUN; číslo smlouvy ' "

Dodatek

 

 

 

Gcmprojektant (autorský denied):

Technický dozor stavebníka (TBS):

Ostravské vodárny & kanalizace a.s. (owm a.s.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

 

Ostřavsítá vodárny a kanalizace as, {OVAK a.s.), se sídlem Nádražní 23/3414 Ostrava

 
 

  Přílohy:

Počet paré:

1) Výkres situace

1 x

2) Stavební deník

1 x

3) Změnový mzpočet pro posouzení víceprací - rozpočet
1 x

i

1 x

   

Popis a zdývodnění změny;

Penis:

1 - SO 01 » Rekonstníkce kanalizace ~ oprava dvou spojů DN SDOĚETON

Odůvodnění změny:

řádná funkčnost.

 

MÁ-VLtU—I NEMÁ vuv

Údaje v Kč bez DPH:

_ časový vliv na plnění SaD:

Během rcaiizaw $“!be bylo ZÍÍŠlčt'mv Že stávající kanalizační potfubí DN 500 - BETON v úseku Š4 až ŠBje ve dvou spojích netěsná Jedná se o vadu
nezpůsobenou zhotovitelem. ale zjištěnou při prověřování stavu netuknčního, souběžně ležícího betonového potrubí s kanalizací funkční.

Obe spoje se musí utěsnit bczvýkopovou metodou - vyvtožkovánt epoxidovým pryskyřicovým rukávoem délky 2x1m A Tímto se zajistí těsnost potrubí n jeho

 

Příjemce? _ “A *

Objednatel

TDS

Zhotovitel

Projektant (autorský dozor)

„__ „jen

 
 

 

 
 

 

  

 

           

 

  

 
  
 

    

  

 

 

  

 

 

 

_=-_„_.„—_-.Á„_ , . _ „zz—_;- _ . _ „ f_„ t;;

Cena navrhovaných Méněpíacl _Procentoalm Find“ , Cena navrhovaných Vicepmcí Procentuatni podnl . Cena Méněpraní a \líoepraci
. . , _ Monépracn ZL k oeíkove . . ,7 Vicepracmchelkovu . _ , vresenoho LL . reseného /_t.

reseneho (Lcene stavby
mně stavby

0,00 0,00% 45 904,00 0,52% att—5 904,00

Vyjádřenínsoutítas se změnou;__ __ _ _ ___ __ ___ _ _ __ __ _
Projektant (autorský souhlasím! . , „ „ _J— * ' __“ _ 7A7 _
novem: woman '“ÍĚÚOW (.W/“\“ _.„ 31W: P5”??? ._._ _._! * souhlasím! h

fl—L > _

‘3‘" „ . ***esežih'eámť ““i““ _ _ĚŽYA'Ša'S' ., 'i'—';:Modp's „ _ __“* f šítíhiasim/ “ "7” AWI Rekultivace a. ’ ' ' ' " '—
Zhotovutel:

jmeno
__ —nesuulttastn*r_____ __ ___ _

_ _ souhlasim / „ , , ' „ v _—Provozovatel. _ _-nesuuhlasřm—"* jmeno OVAK a.s._ _ ___
_. ___ _

Objednatel: souhlasmi/ jménu SMO, datum _« *naswhlmfiin '"
 

 

čnící—Évioencní líwsi zančln'yťŠtavhyje pudlíladéň-bro'oŽŠŘ/Ěční dodatku Ím snÝoLÍJČ-Tadíío. N—e'dílnou soíčástí Evidenčnínouřs—Tu 'zňíěhy stavby-ji: "WERE?! "—
okladú" ve kteíómjsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují o r

Změna siáýóýízavi - krym' list

   

 
 

ávněnost změnového listu, včetně Rozpis (xx.—nění změn poloiek".

 

Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 dílo č.1470/2015/OI/ZFUN

  

 



Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

  

   

Něšov e—evídenční číslo stavby; "

 

Číslo sorrrs/

/ číslo změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provoarlho souboru (SO/PS).

L‘s r r;

 

:: snu.; matic—.F-rrr'im.

 

Smluvní sireni/_smtou'ry—o (filo na realizaci výše uvedené stavby; (za?íná dne 962015 čislo smlouvy objédršíére:1470/2015ror/2Fu'kíčrsro smlouvy
zhotovitele: 40RPO407/15

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO; 00845451

Zhotovitel: AWT — Rekultivace a.s., Havířov, se sídlem: Dělnická 41, Havířov — Prostřední Suchá IČO; 47676175

 
Gonnrojekiank (autorský dohled): Jstravské vodárny a kanalizace a.s. (OVAK as.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

Technický dozor stavebníka (TDS): Ostravské vodárny a kanalizace a.s. ((WAR a.s.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ustrava

  Přílohy:

Počet paměťi Příjemce : ..

t) Výkres situace

1 x Objednatel

2) Stavební deník

1 x TDS

3) Změnový rozpočet pro pusou/žení víceprací - rozpočet
1 x Zhotovitel

1 >< Projektant (autorský dozor)

 

 
Popis a zdůvodnění změny; „,4 — so 04 - Rekonstrukce chodníků

Pogis:

Pří vytýčení chodníkových ohruh bylo zjištěno, že stávající revizní šachta kanalizační přípojky domu č p. 7 by zasahovala do nově kladených žulových obrub.Proto se musí poslední díl šachty vyměnit za díl, který nezasahuje do obruby.

Odůvodnění změny; Šachta je funkční musí být zachována.

 

-» revizní šachta zasahující do obmbníku 

 

 

 

 

 

   

             

 

 

  

  

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

 

   

časový vliv na plnění SaD: rar-Muri NEMÁ vuv

A
Údaje v Kč bez DPl I:

_..... ._-w V, . . Prošntuálnípodíl _ . . , —— Procentuální podíl . . r . in“
Cena navrhovdrrych Menepracr Ménóprací ZL k celkové CLrId navrhovanych Vlcepldbl Vlcepmcl Zl. k celkové Cona Meneproct ar Vrocpracr

reseneho ZL - neseného ZL
reseneho LLcene stavby

ceně stavby

0,00 0,08% 3 074,53 g 9,03% 3 074,53 J

Vyjádření .. gouging-s; se změnou:__ _ ____ _ , -, ___ _ _ _ \ __ h,
Projektant (autorský “ souhlasím! _ . ,— ___ “

_,__ .. ' _ '
dohled): „, unesouhla ' * jméno (RAK—ai" __. _ \ ..

, _A , _ , ,,
. . souhlasí r _ . ,-, ___:L..

,. A „_—. _ __
TDS. „__ „nesouhlastm- Jmeno (WAR-13:3. \ _,

i _ ,

._A . __. souhla-Šíš—f— , "!ÁÍ/VTRekultivace—53: " “_
_ _

íhotavrtel. »neseuhlasím— Jmeno
datum 70

_. __.7 . „ l— v , i;..z . . fam..
— __ m:

Provozovatel: "OUh'dSÍm,l_ jméno OVAK a.s. datum ')__ * -—nesou_hlaerur— w", __ , _ _ ___ __ _ . _ __ ___”T w" ščGTr—aíím/ . . * """"""" ' " ' “ “' “' '
objednala . _. flesmgtflasimm jmeno , s—uo, fi fr , _ datum , -„ _ , _

ento Évidenční list změny stí/Sytě podkladem můžu/ření dodatku ke srírlouvšo dílu. Nedílnou součástí Evidenčnííro listu zrněny stavby je "tře-hledoldadů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis o nění změn polužek". 

 

 

“Změna Matrix/12$?) Šluycl list .

Číslo parc.

  

   

10/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 dílo č.1470/2015/OI/ZFUN

 



Statutární město Ostrava

Magistrát

 

   
Čislo soms/

I čislo změny son’s:

Názov stavebního objektuiprovozniho souboru (SO/PS):

 

Z—Zi'i In! " izimiu'iilt-z  

 
!

[ 3 ,

Čislo—změny stát/uš?

Dodatek

 

   

  

zhotovitele: 40ŘP0407115

Obieclnavatol: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: AW? IRI-IkuIIivaceas.) Havířov, se sídlem: Dělnická 41. Havířov- Prosircdm Suchá ICQ 47676175

Smluvnístranysmlouvyodílona realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 9.6.2015, číslo smlouvyobjednatele1470/2015IOIIZFLJN číslo smlouvy

  

  
 

 

  

Gen.projektant (auto!—ský domed): Ostravské vodámy a kanallzaca au. (OVAKEI.s.), ae srídřem Nádražní 28/3114 Ostrava

  

“iechnlcký dort-or stavebníka (m:E:) Ostravské vodárnya kanalizace a. e— (OVAK a.s.), se sídlem Nádr-

Přílohy: * V“ . \ .
f— Počet paré „ Příjemce:

1) Změnový rozpočet pro posouzení ménépráco - rozpočet
1 X Objednatel

1 >: TDS

‘I x Zhotovitel

1 )( Projektant (autorský dozor)

ni 28/3114 Ostrwa

 

  
 

 

, , „W, „___

Popis a zdůvodnění změny: 4 » SO 94- Rekonstrukce chodníků- nerealizované část výměnnévrstvy

Panis:

rozpočtu \: projektové dokumentaci, iedná se tudíž o méně práce.

časový vliv na plnění SDD; MÁVLW—l NEMÁ VLIV

. . Údaje v Kč bez DPH:

Výsledky kontrolních zatěžkávaclch zkoušek neprokázaly nutnost provádět výměnu podkladnich vrstev chodníků v rozsahu uvedeném v položkovém

]

    

  
       

“ , . . , _ Procentuálnl podíl _ , _ _ , , . Procentuální-nodu . *A—mzii „, , H . 4“Cena navrhovanycn Mencprad Méněpracl ZL k celkové Cena navrnovonycli VlcapulCI Vlccprací Zl. k celkové Cena Mržnizpíau a Vlcopracr
rcšeneho A.

rescnaho ZL , , reseneho ZLceně stavby
cene stavoy

** 372 862,48 4,21% 0,00 9,00% = 372 862,43

        
[__Vyjáctlření = souhlas se změnou:

 

 

  
 

 

 

 
   

 

X r I
V . . .' Prejcktant (autorsky souhlasim! . , _

domed): "inesquhIasim- .._].men?___...ov_l_u( a.s. ., ,7 dalumfl <.j / ,;. podpi
__ hl I I .. H..- _.

, __ „_ ,_ „ ..-
TDS: Šzgošgím jméno OVAK a.s. datum ín/(POUDÍS

': souhlasím! *_* “ ' AWT Rekíírilší'cíaš* ' '— _" __.._ “*“ “"$$-“*Zhntovitelz
imónu

datum.nosouhlaaim

 

 

 Nu“...Gazi“

„ hl:-sm! ""—"Í
Provozovatel: ou „ , [méno OVAKas datum

»viosouhlasun- '
„, .. -

——_>2;- ,.. . 4.,»—

5 h : I '
Objednatel: ří“ "3W3..- jméno 3M0,

 

datum ,

liao—Eviden—Šnilist-zrněny-stavb'y'je prodII'IéIdIIm promáv—Fcní dbáaíiítíke :vnlouvě (: dílo Nedílnou soucasti Evidončního lis—tuzrněnystavby'je "Přehl
lokladů“ ve kterém isou uvedeny všecliny píseumos-ti apřílohy, které zduvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Ronr—a ocenění změn p—olož
 

 

Změna sušiny—_(ZBV)

11/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 dilo č.1470/2015/Ol/ZFUN

 

 

 

    

  
  



DodatekStatutární město Ostrava

Magistrát

 
   

  

cln-Ční list zrněr'ly Stavby

 

 
 

Člšlo zlněny stal/oy:

Číslo SC)/PSÍ

Íčíslo změny SO/I’S:

l 1         
 
   Smluvní šít-rally smlouvy o dílo na realizaci vyšéllvedcríé švby. uza- .. d e 962—0? 5. Číslo smlouvy-objetínatolerlÉD/Z'Ot5/Oí/ZFUN: číslo smlouvy _zhotovitele: 40ŘPO407/15

 

_... l-__„„

 
 

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: AWT - Rekultivace ars., Havířov, se sídlem: Dělnická 41, Havířov - Prostřední Suchá IČO; 47676175

Gemprojektant (autorský doh!ed): Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (OVAK a.s.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

   

Technický dozor stavebníka (TDS):
Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (CVAK a.s.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

Prutu—ní
..

    

‘— .. F Počet paré: Příjemce: A,

 

  
 

1) Změnový rozpočet pro posouzení méněpmcí — rozpočet
1 x Objednatel

'! x TDS

1 x Zhotovitel

| x Projektant (autorský dozor)

  _ _J , „_ _„_|      
  

 

 

Roots a zdůvodnění změny: 3 - SO 03 - Rekonstrukce komunikací - výměnngvrstvy
_“Bogs:

Výsledky kontrolnich zatěžkávacích zkoušek prokázaly, že na ploše o výměře 2720,36 m2 je nutné provést výměnu podkladních vrstev komunikace. Povýměně vrstev zátěžové zkoušky vyhověly. Práce byly provedeny v menším rozsahu než předpokládala projektová dokumentace. jedná se tudíž oméněprácc.

____._‘“_‘___,__,‘__, „

časový vliv na plnění 500: nA-vuv ) NEMÁ VLIV
 

 

       
     
 

  

 

  

  
 

    

Udaje v Kč bez DPH:

„ ' , , _ , Procentuální podíl , , , Procentuální podíl , . . , , ,
Lena navrhovanycn Menepracr Méněpraci Zl. k celkové Cella navrnovonycll Vícepracr Viceprací ZL k celkové Cona Morroprncr a Vlcepracrreseneho LL

. _ řescneno LL .
rescneho ll

cene stavby
cene stavby

==- 734 339,67 8,29% 0,00 0,00% “““/34 339,67

Vyjádření — souhlas se změnou: _ _ _ . „_„„ ,
Projektant (autorský souhlasím! . ,

__  , _ :ochran.-___ „nesouhlasim "Ře“ CVAK ““S“ A ““7““? “M)/.*.! „(; POÚPIS __
souhlasim!

'
*

' " K
'3‘ 4 . .-, , - 's

TDS. _., »nesouhlaskrr (lmno OVA aš _ datum *, 1 . [ .l; (_ mgotlpr \

. A _ * souhlasim! * V ,' , AWT Rekultivace as ; _ _ -.
Áhotovtul.

mesouhlasim jmeno
datum „3 . “I '1'_ „_ _ .....

_ .; A m..—_
 
    

   

souhlasím l

    

Provozovatel: .. .nesouhlasfm— Jmeno .. OVAK 8,5,7 datum ;)

:? _ _ .. souhlasím! _ , t .___,
\ \

_ W _m;

Oblodnatel. uosouhlaslm— (meno bMO,
datum

 

 T'Bmé Evidenční list “tištěny stavbyjewýodkladem pro u7avřcnl' dodatkm šlníouvě o díl:; Nedílnou součástí Evidončního listu změny Štít/hy jé' “Přehled—;dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis

 
 

Výměna Hawaii/EV) - krycríší

Číslo pare:  
12/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 dílo č.1470/2015/OI/ZFUN

 



Statutární město Ostrava

Magistrát

Dodatek

 

Evicólenčni list změny stavby

  

Čislo SO/PS/

Í číslo změny SO/PS;

  

 

(35165069 grat/sy.

/ 1

 
  tavby, uzavřené dne 9.05.015. číslo smlouvy objegrtalel

Smluvní strany smlouvy adí/Sta realizaci výše-uvedšré st

zhotovitele: 40RP0407/15

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 3D Ostrava. lČO: 00845451

  

Zhotovltet: AWT - Rekultivace a.s., Havířov, se sídlem: Dělnická 41, Havířov »- Prastředni Suchá lČO: 47676175

ez147o/2015/ov7Fuiš1; ĚĚlo Šmlouvy

 Gen.;arojetttant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TBS):

Ostravské vodárny a ttanatizace a.s. (OVAK a.s.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (Ot/AK a.s.), so sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

 
 
 

 

  ,„_„=J

Přílohy:
Počet paré' Příjemce ;

1) Změnový rozpočet pro posouzení ménópráne- rozpočet
1 )( Objednatel

'l X [US

1 x Zhotovitel

1 )( Projektant (autorský dozor)

  Popis a zdůvodnění změny: 0 - Ostatně a veqlejsl náklady

  
Popis:

věcných hřemen a technické infrastruktury, zaměřovánl osazených šachet geodetem průběžně, není potřeba.

Během realizace stavby ztištény skutečnosti na nerealizovatelnost položek uvedených v přiloženém rozpočtu na provedení „ 7hotovení geometrických plánů

 časový vliv na plnění Son: MA—v'cw—I NEMÁ vuv

 Údaje v Kč bez DPH;

  Procentuální podil

Méněprací ZI. k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Vícepraol

řešeného ZL

(Zena navrhovaných Méněprací

reseno! In Zl.

mně stavby

Procentuální podíl

Vícepraci ZL k celkové
Cena Ménčpraci a Vicepraci

řešeného Zl.

  

— 31 000,00 0,00    
0,35% 0,00%   

-— 31 000,00

   

 

 

Vyjádření „ souhlas se změnou:

   
Projektant (autorsky souhlasrm / OVAK a.s.

    

 

 

  

  

 

 
 

 

=nesoulrlasim—'' "   

.
, „, , . . , . , . -dohled): ramseuhlasim we: , datum ~’ " „f ' ' /‘ I’fl' dep'S

. souhlasím I
..

.,
C: , “ ‘ VA '. . V [ »;

105 _..nesouhlasun Jmeno O _ ia s„ , datum __ !
„

. souhlasim! . , AWT Rekultivace ars.,
_ _Zhotowtel: . _ jmeno

..nesouhlasnn~ , _

_ .. w,“ _._? hl sí " —""'
'“" ' "—Provozovatel: =:::o:hfar:illn (_ jméno OVAK a.s.

:" """ A“ ~ tlv ' I . **Objednatel: sou ] asrm jmeno SIV/O,
. * podpis

    
Tento Fvi'denčnňist změ-ny stavbyje poníklštíam provuzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou-součásti Evidc

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis ocenění změn položel<".

nčního listu 7měrwťstavby je "PřehlěČW „ =

 

mvt—.*WLĚ —- ::.-_

Změna stavby (ZBV) -- krycí tlst  
13/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 dílo č.1470/2015/OI/ZFUN

Čislo parc:   

 



DodatekStatutární město Ostrava

Magistrát

 

 

 

ř“Niue-v a evidenční číslo stavby:
Č|5|n2rňšyy513vby

Čislo SO/PS/

/ číslo změny SD./PS: 1 [,] t

  
  
 

Smluvní strany.-smlouvy o dílo na reálizací výše uvedené stavby, uzavřené dne 9.6.2015. číslo smlouvy objednatele:1470/20'l5/OI/ZFUNŠ čisto smlouvy

zhotoviteler 40ŘP0407/15

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

  
 

Zhotovitel: AWT — Rekultivace a.s., Havířov, se sídlem: Dělnická 41, Havířov - Prostřední Suchá lČO: 47676175

  

 

  

 

Gemprojektant (autorský domed): Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (UVAK a.s.). se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

Technický dozor stavebníka (IDS): Jstfavské vodárny a kanalizace ae. (CVAK a.s.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

Přílohy: „ . *; Počet paré: Příjemce :

t) Výkres situace

1 x Objednatel

2) Protokoly s vlastníky
1 x TDS

3) Změnový rozpočet pro posouzení ménčprací » rozpočet 1 x Zhotovitel .

1 x Projektant (autorský dozor)

  „ __ „J

Popis a zdůvodnění změny: 4 — so 94 -_$el<_onstrukce chodníků

MLS.:

Při realizaci bylo navrženo jednodušší technické řešení, osazoni levnějšího chodníkového obrubniku u osmi kusů sklepních oken domů. misto osazení

 

 

kovovými mřížemi.

 

 

   

        
  
 

 

  

 

 
 
 

 

časový vliv na plnění SOD: nema‘ vliv

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací MČEĚOÍZZĚLŽIĚ 321%,ě Cena navrhovaných Vícepmcí VIŠOÍŽJĚŽTŠTÍSVS Cena Méněprací aVíceprací

řešeného zr. p . " ' řešeného ZL '" ' “ řešeného ZL_ cene stavby ceně Stavby

= 61 137,63 0,69% 0,00 0,00% " 61 137,63

_ vyjádření—souhlas se změnou: „ _ _

Projektant (autorský souhlasím! . _7 „ _ , _ , ' ..„._.

dohled): -nesouhlesím Jméno OVAK a.s. _ datum * /- f'fl [*"/„F podpl'a: .
. í ' .

i
l 08: "souhošlnt/ ___ Jméno OVAK a.s. datum 5“ /| f,; í" p/L»; podpls

.. ‘hL’l kli * __ ., „ _' ___.-Zhotovrtcr: šou Exim Jméno AWTRe utvaceas datum «15,7. ?? Ý-í'uífrpodprs

' : r- I “* ' _ A .. ' „ L’ "'Provozovatel: souharšggm jméno OVAK as. datum ; (J./_ ./ Í »? !“ ý'řioodpis

_ ..?" .. '— souhlasím! . , v . .. 7 „ , f- .“ ; WUObjednatel: nesouhlasím- ijllU SMO. datum {ff/71.. „, (,I/1.5,— (Šý podpis

 
Tento Fvídenčni list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.? Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stal/by je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost měnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek“.

  Změna stavby (ZBVl- krycí list
Číslo paré:    
 

  

14/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 dílo č.1470/2015/OI/ZFUN

 



Statutární město Ostrava

Magistrát

Dodatek

15/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 dílo č.1470/2015/OI/ZFUN /

 

tavby

 

 

list, změny (s

 

„g.—.h—

;Číslo změny stavby:

  

 

Číslo somsl

Íčislo změny SO/PS'
  

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

 

;a.;'.v:vv:'-'u.¢11u.~,=._i.\x2}

 

Smluvní strany smlouvy 0 dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 9.6.2015, číslo smlouvy objednatelc:1470/2015!O|/ZFUN; číslo smlouvy

zhotoviteli-:: 40ŘPíl40'i/1 5

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO; 00345451

Zhotovitel: AWT - Rekultivace a.s., Havířov, se sídlem: Dělnická 41, Havířov - Prostřední Suchá IČO: 47676175

 

Gen.proloktant (autorský dohled): Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (OVAK a.s.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

Technický dozor stavebníka (TDSlz Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (OVAK a.s.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet pro posouzení ménépraci - rozpočet 1 X Objednatel

1 x TDS

1 )( Zhotovitel

1 *; Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny: 3 - SO 04 - Rekonstrukce chodníku zátěžové zkoušky

Pugs:

Na KD bylo projektantem upřesněno provádění zkoušek hutnění a to: Zkouška únosnosti zemní pláně statickou deskou misto šesti kusů použít zkoušky

zatěžovací dynamické 24 kusů.

Odůvodnění změny:

V místě chodnílkú je nutné provádět 7. důvodu ínženýrskýo sítí uložených těsně pod ložnou vrstvou dlažby. Provedení statické zkoušky navržené v projektové

dokumentaci by tyto sítě poškodily. Jedná se o méně—“práce.

 

 

MÁ—VH-V / NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH;

časový vliv na plnění SUD:

 

 

Procentuální podíl

Víceprací ZL k celkové

ceně stavby

0,09%

Procentuální podil

Ménépraci 7L k celkové

ceně stavby

-0,14%

Cena Ménčprací a Vicepraci

řešeného ZL

Cena navrhovaných VícopmciCena navrhovaných Ménčprací

řešeného ZLřešeného Zl.

 

7 920,00 -4 080,00     
«12 000,00  
 

Vyjádření- souhlas se změnou:

 
souhlasím /

 

 

  

 

Projektant (autorský . .

. ’- V ,s. ' <. ' . ~ 7 „,., -- —
dohled): «ncsouhlasumw Imuno O AK a ddmm * ’/ // f » ’ 4" pudpls

souhlasím! 4 , . _ ,

TDS: -—nesouhlasím--- Jmeno OVAK a.s. datum ',.-' / _; vl/l _;f n H:, podpis

, souhlasim / . AWT Rekultivace a.s., A _ '

Zhotovttoí: »ncsouhíasím— Jméno datum if). "M. 3,011}; Podpis

souhlasím! .
„ „: , : a 1 _ _ / '_ .u ;? „» “4/1 s

Provozovatel _ nemohla-„atm V Jmum ()\ AK a 5 datum / .2, . 'I . „, podm

, so hl' 'lml . . . . —

Objednatel: „ db ( Jménu SMO. datum fin"-
~~nesouhlasmr~ 4, ' -' -

 

 

'I'onto tvídenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku kc smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve. kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn polnřelď.

 

Změna stavby (ZUV) - krycí list Čislo paré:  
 

 

 
 



DodatekStatutární město Ostrava

Magistrát

 “ ontění líst zní číny [síní/toy

 

 

F" . (fife změny stavby:

 

   
Číslo SO/PS /

/éislo změny SO,/PS:
]

ť ‘5 : ŽŠ 3 / 3r-Z-r tlumí.;

   

 
 

 

Smluvní strany smlouvy () dííoýná realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dní?/19.8.2015, číslo smlouvy objednášloš1470/201GIOII/ŽFUN; číslo smlouvy—7hotovitelc; 40ŘPO407I15

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Oslrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: Attl/“t“ - Rekultivace a.s., Havířov. se sídlem: Dělnická 41, Havířov - Prostřední Suchá tČO: 47676175

  
Genprojoktant (autorský dohledl: Ostravské vodárny a kanatizace a.s. (CVAK a.s.), se sídlem Nádražní 23/3114 Ostrava

  

 

Technický dozor stavebníka (TDS): , Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (CVAK as,), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

Přílohy;
'

Počet paré: „, Příjemce : ' _.. ©

1) Výkres situace

1 x Objednatel

2) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací — rozpočet
1 x TDS

1 x 7hotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
  

 

 

Popis a zdůvodnění změny: 4 - SO 04 - Rekonstrukceohodníkú - uložení a napojeni svodu pod terén _Pogis:

Odůvodnění 7mény:

Jedná se o změnu která vzešla z požadavku zástupce ÚMCH Ostrava Mar. tíory a Hulváky. Tato změna zajistí řádný odvod dešt'ovych vod mimo chodník.

   časový viív na plnění SOD: Wuv I NEMÁ vuv

 

 
 

 

 
    

    
 

    

   

 
    

  

 

 

  

Údaje v Kč bez DPH:

„ , , Procentuální podil
, , „, Prooontuálnl podíl _ , . . .

Cena návžhgvatíryglL/Ltieněprací
Mánčprací Zl. k celkové Cena navílšíyggyécgťlceprau

Vím.-prací 21. k celkové Cona 114203230aZY|cepraoí
c ene ' ' ceně stavby “ ' ceně stavby

5 ‘

0,00 0,00% 10 611,90 0,12% 10 611 90

’ J

Vyjádření .. souhlas se změnou:

, ' souhřasím/ . . * . .
.. . , , . p . —. M_—

TDS.
-ncsoulílasím— [memo CVAK a.s. datum ,' ,' ,“. _,. „»»/vé, podplh..

____„
_,. _. —.==_ _. , na.

* I , _ AWTRJ It", ..,
. ,

Zhotovitel:
Hizggrhjgzhn „ Jmeno ““ Ivarea 3 datum (Ž? . f," , 9/51" podpis

F‘rovozovatel:
22223324) jméno (.)VAK a.s.

datum ,3‘, „i, l., 1' C i(,podpís, __ *“ * ,1. ,_ __A , , ', . ‘I' _,
„a

. . . _í ,Objednatel.
souhlas m/ Jmeno SMO.

datum,;„q/ if," „ff/- podpis
  „nesouhlas/mr

Fcnto Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčníhííístu změny stavby/to "Přchlšítoldadů" ve kterém jsou iívedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis ocenění změn položoi<",

 
 

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

A A. , A „__ A — ,_ .J

A~—v. m'a—„ží _. ;_. . Amer, __. i, _ ,_
.. _ _, 
  

16/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 dílo č.1470/2015/OI/ZFUN



Statutární město Ostrava

Magistrát

 

Dodatek

 

et zmeny Sšil
 

 

Názov a evidenční číslo stavíyfn

 

& 1 si; (734

 

Název stavebního oh,-'ektu/provomíím souboru (SO/PS)

  

Číslo změny stavby:

Číslo SO/PS /

Iérsto změny sows:

 

    
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo

Smluvní strany smlouvy o dtto na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 9.6.2015, číslo smlouvyobjednatele:1470/2015/OIIZFUN; číslo smlouvy zhotovitele: 40ŘP0407/í5

Zhotovitel: AW'T ~ Rekultivace a.s., Havířov, se sídlem: Dělnická 41, Havířov - Prostřední Suchá lČO: 47676175

 

náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

  
Wjektéht (auFdrsky doményY

2t3/3114 Ostrava

Technický dozor stavebníka (T053):

28/3114 Ostrava
 

 

Ostravsko vodarny a kanalizace a.s. (OVER a.s.), se sídlem Řadražní "

Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (OVAK a.s.), se sídlem Nádražní

   
 Přílohy:

1) Stavební deník

__

2) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

 
 
 

Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

Projektant (autorský

1 )( do7or)

  
  Popis a zdůvodnění změny

se o vícepraoe

1 — $9 03 — Rekonstrukce komunikace
11figyiiJe nutné provést výškovou úpravu uliční vpusti na ulici Emila Fily a to z důvodů nutností odvedení dešťových vod a to ve vagú—na napojení komunikace ul. Emila Fíly na komunikaci ulice Tvorkovských.

ZdůvodněiJelíkož předmětné práce nebyly součástí projektové dokumentace a zhotovitel nemohl předvídat tuto skutečnost, jedná

 

    časový vliv na plnění SOD: Mík—VLIV I nem/\ vuv
„__—....

L 4H4 
 

Údaje v Kč bez DPH:

  

   
Procentuální podil

Ménépraci Zl.. k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných

Méněprací řešeného ZL

Procentuální nocni

Víceprací ZL k

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných Vícepracl

řešeného ZL

Cena Méněprací a

Vícepraci řešeného ZL

   

0,00  
0,00%

0,04% 3 263,15     
3 263,15

    

Vyjádření- souhlas—; se změnou:

  
Projektant (autorský souhlasím /

OVAK a.s.

 

  
  

 

  

 

  

 

    

dohlnd): ms,—souhlasím Jméno datum N. =“? rzi-vodpls
. EFL ”I , , \

.; . .. l—. “'“—

TDS: _;Zuo WZ, jmeno. CVAK a.s. datum ': / 14,3 “',/ffpodprs ,
, _ souhlasím! _ , AWTRekultivace a.s., ._ ., „ , , r

„thme __ jneseuhlasímw "““"0 , . ““"“ 10. M. Mšipmp's . ,Provozov'rtel' souhlasím! _ , o OVAKas W t t ' „,. _/—_v __ , d _ _“ —l
_7 : . _ “nesouhlasím—< _ Jmen . . . __. (a mu , /, g; č/po pIS <

Objednatel: 's "I _ jmeno SMO.
datum „ji'/,v fy" . '  
   
   

tento Evidenční list zmeny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě- o dílo. Nedílnou součástí Evidenčníím listu změnystavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu,
  Změna stavby (ZBV) - krycí list  

Číslo parer

  

17/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 dílo č.1470/2015/OI/ZFUN

  „_ J.___.__„_„_. .

 



Statutární město Ostrava

  

   
 

  

 

     
 

 
 

  

 
 

 

    
 

   

 

     

   

   
       
 

  

  

     

    

 
 

 

 

 

      

 

 

 

 
 

       

Magistrát

___“— „z ~ — - " 3 E „ (z. *an : 3g o l \ 33— - 3’ * "333a_t/lofřžlrloimi lílgtí mmny vyrušil! %]
muff”33h33—3

_? _ . _ , . . A“; „ T___b „ \\„.:___._„__' 'Mev a ewdencnl crslo stavby:

Číslo změny stavby;

V
Čislo SO/PS/

/ číslo změny SO/PS: _
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

“f ' “

!$. či) 1:53. » šr;lauzsilíí'i.iřšcv_'í :'tmnamíkacl
, i 3

mi?—mluvní strany smlouvy—odílo na reallzaci výše uvedené stavby,—uzavřené dne SEEMS, číslo smlouvy _ _objednatelezicWO/Zot 5/Ol/ZFUN; čislo smlouvy zhotovitele; 40ŘP0407/15

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, lČO; 00845451

Zhotovitel: AW'I' - Rekultivace a.s., Havířov, se sídlem: Dělnická 41, Havířov — Prostřední Suchá IČO: 47676175

_‘ Genprojektant (autoršítý dohléd): ' _ „ .bstravske vodarny a kanalizace a.s. (OVAK a.s.). se sídlem —7
Nádražní 28/3114 Ostrava

Technický dozor stavebníka (TDS)- „ Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (CVAK a.s.), se sídlemNádražní 28/3114 Ostrava _ __ _ ___ __ _ _

Přílohy:

Počet p; Příjemce :

1) Slavebnídenik

1x Objednatel

2) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet
1 x TDS

1 x Zhotovitel

Projektant

1 x (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změr _ 3 - SO 03 Rekonstrukce komunikace _
__

Wows:

Na ulici Emila Fily je nutné provést položení povrchů asfaltů ve větším rozsahu a to z důvodů zajištění odvodnění tohotomísta.

Qdůvodnění změny: V rámci rekonstrukce komunikací nebyly v projektové dokumentaci zahrnuty tyto práce v takovém
rozsahu, aby bylo provedeno plynulé napojeni ulice. E. Fily. Jedná se o vicopráco.

časový vliv na plnění SOD: MÁ vav I NEMÁ vuv '
__

Údaje v Kč bez DPH:

,_.,
* Procentuální podíl .Cena navrhovaných Procentuální podíl Méněpreci Cena navrhovaných Vicepracl ZL k ceSÍ/Pgžnígíac'

Ménéprací řešeného ZL ZL k celkové ceně stavby Vlceprací řešeného ZL celkové ceně „ v _n _

reseneho ZL_
_ __ stavby __ ___W_

0,00 0,00% 86 300,03 0,97% 86 300,03J

Vyjádření- souhlas se změnou: _

Projektant (autorský souhlasim/ „ , , _ „ _ _ _ _ _ a „. “dohícd): -—nesouhlasím-- JTŠHO CVAK as ' ' dátum/' _,/— i /. (i /;r__podprs
__

souhlasim!
. . .

: „ , A . „

TDb. nesouhlasím—' ]íTIeI'lO OVAK a.s. datum (_1 ,_/_ il.,-__;a/rggdp—
__

Zl t v‘t l' souhlasím / , „_ /-\WT Rekultivace ars.. d t __ _, d _
|oo le. __nesouiilasím._ ;mono

a um Iii-ff. fór/f:, po prs

.._.. __“ \souhl s'lr /H _“ . „ _ _._ WW:—

_ , _
Hl'l

,-\_
l'-

r ,*:3 'tv'mf'
'

Provozovatel. _ '“? iasfmw ;mem 0\.Al\ a_s dam-mail , ._,_ ..: ,znyOdp'S
_

___. .‘Vfi . souhlasím / , , _MŠMO, _..... „, _ _ _ _ " i .. ' _
Objednatel.

»ncsouhlasim—m jmeno __
datum $1437.?“ 2 1335“ pUdpla

Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření d_odatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčntho listu'zítěnystavbyíe "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu,

Změna stavby (ZBV) — krycí list 7— V ' .. Člslo parézm ]  
  

 

18/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 dílo č.1470/2015/OI/ZFUN

 


